1

四川工业科技学院评建办

川工科评建办〔2022〕8 号

四川工业科技学院

关于申请新增学士学位授权专业的上报材料评审工作的

通知

相关二级学院：

为做好学校新增学士学位授权专业上报材料的评审工作，根据《四川

省人民政府学位委员会关于印发<四川省普通高等学校增列为学士学位授

予单位和新增学士学位授权专业审核办法>的通知》《关于新增学士学位授

权专业上报材料评审工作的办法》（川工科评建办〔2019〕6号）的文件精

神，现将 2022 年软件工程和休闲体育等 11个本科专业申请新增学士学位

授权专业的上报材料评审工作安排如下：

一、评审时间

2022 年 4 月 21日前。

二、评审方式和程序

2

1.评审方式

利用线上评审的方式进行。

2.评审程序

每个待评专业随机抽调 3名校内督导专家组成新增学士学位授权专业

的上报材料评审专家评议组（见附件 1），根据《四川工业科技学院新增学

士学位授权专业上报材料评审指标体系》（见附件 2），通过线上评审，打

印后手写签字，再交评建办（纸质版和电子版）汇总。材料齐全并符合申

报要求的，提交学校学位评定委员会讨论，并签章；材料不符合申报要求

的，责令相关学院专业立即整改，再次经专家组成员评审后再提交学校学

位评定委员会讨论，并签章。

附件：1.四川工业科技学院 2022 年新增学士学位授权专业上报材料评

审专家组名单

2.四川工业科技学院新增学士学位授权专业上报材料评审指标

体系

评建办

2022 年 4月 18日

	四川工业科技学院评建办